(
PROTOCOLO Nº: 09566/2013     DATA: 26/09/2013     HORA: 17:41     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack] INDICAÇÃO Nº 05262/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal providências quanto a urgente limpeza em área em frente à A.D.I. Geraldo Rocha Campos, na Vila Linópolis.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do setor competente, que providências sejam tomadas quanto a urgente limpeza em área em frente à A.D.I. Geraldo Rocha Campos, na Vila Linópolis.

Justificativa:

No referido local, há uma área verde que está cheia de mato e lixo. Além da retirada do mato, é necessária a limpeza urgente, já que moradores do local procuraram este Vereador reclamando da situação.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de setembro de 2013.

Juca Bortolucci
-Vereador / Líder da Bancada PSDB-
image1.jpeg